19, nineteen (najntin), 
20, twenty (tventi), 
21, twenty-one (tventivon) 
30, thirty (terti), 
40, forty (forti), 
50, fifty (fifti), 
60, sixty (siksti), 
70, seventy (scvnti), 
80, eighty (eti), 
go, ninety (najnti), 

100, a hundred (e hondrd), 

101, one hundred and one (von hondrd end von), 
1000, a thousand (e tauzend), 

1000000, a million (e mitjen). 
Pri števnikih 13 do 19 se mora končnico teen pov-

darjati, da se izogne zameni števili 30 do 90. 
Jednice in desetice se zvežejo med seboj z malo črto 

(—), desetice s stoticami pa z veznikom and. N. pr. 121 
one hundred and twenty-one; 1032 one thousand and thirty-
two. 

Pred hundred in thousand mora vedno stati one ali o 
ali kako drugo število. Ako se one ali o izpusti, ima hun-
dred in thousand pomen samostalnika. 

V R S T I V N I S T E V N I K I . 
Prvi, first (ferst), 
drugi, second (seknd), 
tretji, third (terd),